
Zarządzenie nr 19 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze 

na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2 Statutu ZUT 

(uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób 

pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024 w § 5 wprowadza się zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: „Prorektor ds. 

organizacji i rozwoju uczelni jest odpowiedzialny za działania w zakresie ciągłego 

doskonalenia struktury i rozwoju Uczelni, w tym działalności promocyjnej, informacyjnej 

oraz cyfryzacji procesów zarządzania Uczelnią.”, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3 b w brzmieniu: 

„3a) nadzór nad działalnością promocyjną i informacyjną Uczelni; 

3b) nadzór nad popularyzacją i realizacją doradztwa zawodowego oraz wsparcia 

w poszukiwaniu ofert pracy wśród studentów i absolwentów;”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni podporządkowane są następujące jednostki 

organizacyjne administracji centralnej: 

1) Dział Organizacyjno-Prawny, 

2) Dział Projektów Strategicznych, 

3) Biuro Promocji, 

4) Biuro Prasowe, 

5) Akademickie Biuro Karier, 

6) Samodzielne stanowisko pracy – Koordynator Informatyzacji Procesów, 

7) Samodzielne stanowisko pracy – Koordynator ds. Systemu POL-on.”; 

3) ust. 3 uchyla się; 



4) w ust. 4:  

a) pkt 4 uchyla się, 

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Uczelniane Centrum Informatyki.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 19 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 lutego 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.


